[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от                                                                                                                     №

п. Печенга

В соответствии с Федеральным Законом «О защите конкуренции» № 135 - ФЗ от 26.07.2006, Постановлениями «Об утверждении Порядка предоставления муниципального имущества МО г.п. Печенга» от 02.04.2012г. № 26, «Об утверждении Положения о порядке предоставления муниципальной преференции на территории МО г.п. Печенга» от 12.03.2013г. № 42, Решением Федеральной антимонопольной службы по Мурманской области «О даче согласия на предоставление муниципальной преференции»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Заключить с ЗАО «Русский лосось» Договор безвозмездного пользования недвижимым имуществом на объект «часть Сетей ВЛ 0,4 кВт» принадлежащее администрации на праве муниципальной собственности (свидетельство № 51-АВ 207481), протяженностью 170 метров. (от ул. Северной дом 1 до ТП-16), согласно технического паспорта ГУПТИ (инв. № 130), расположенное по адресу: Мурманская область Печенгский район, п. Лиинахамари.

2. Договор безвозмездного пользования заключить сроком на 5 лет с 01.04.2013г.
3. Настоящее Постановление опубликовать  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

городское поселение Печенга                                                                                           Э.В. Затона
«О заключении  договора безвозмездного пользования недвижимого имущества»